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　上層路盤　粒度調整砕石 M-30　t=10cm

　乳剤 ﾌﾟﾗｲﾑｺｰﾄ(PK-3)

　下層路盤　再生切込砕石 RC-40　t=10cm
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横断図(1)（本線）
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工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号

津市建設部建設整備課

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

　久保垣内４号線道路改良工事

津市芸濃町楠原地内

　平成28年度 建整道新補第5号

S=1:100

NO.2+0.651
GH=57.72 

FH=58.684

NO.1+8.634
GH=62.04 

FH=59.709

NO.1+5.008
GH=62.15 

FH=60.019

 L=15.400
TH=58.014

TH=56.526
 R=19.300
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横断図(2)（本線）

横断図(2)（本線）
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不陸整正：車道部 m
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 －

 －
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工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号

津市建設部建設整備課

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

　久保垣内４号線道路改良工事

津市芸濃町楠原地内

　平成28年度 建整道新補第5号

横断図(3)（本線）

S=1:100

NO.3+12.149
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不陸整正：車道部 m
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不陸整正：車道部 m
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 －

 －

 －

4.08

横断図(3)（本線）
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工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号

津市建設部建設整備課

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

　久保垣内４号線道路改良工事

津市芸濃町楠原地内

　平成28年度 建整道新補第5号

NO.5+0.511
GH=54.69 

FH=54.820

 L=20.000
TH=54.626
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舗装工
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表層:車道部

上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m

0.48

 －

 －

 －

4.25

舗装工
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－
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表層:車道部

上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m

0.48

 －

 －

 －

6.16

舗装工
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m －－

－
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表層:車道部

上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m

－

 －

 －

 －

4.63

横断図(4)（本線）

横断図(4)（本線）
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工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号

津市建設部建設整備課

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

　久保垣内４号線道路改良工事

津市芸濃町楠原地内

　平成28年度 建整道新補第5号

横断図(5)（本線）

S=1:100

横断図(5)（本線）

NO.6+12.554

FH=54.66 

GH=54.16 
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舗装工
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－

m

表層:車道部

上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m

－

 －

 －

 －

4.00

舗装工
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m

m

m －－

－

m

表層:車道部

上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m

－

 －

 －

 －

4.00

舗装工

m

m

m

m －－

－

m

表層:車道部

上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m

－

 －

 －

 －

5.11
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工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号

津市建設部建設整備課

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

　久保垣内４号線道路改良工事

津市芸濃町楠原地内

　平成28年度 建整道新補第5号

横断図(6)（本線）

S=1:100

横断図(6)（本線）

FH=54.56 

GH=54.20 

NO.7+12.554

FH=54.58 

GH=54.25 

NO.7+7.304
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GH=54.18 

NO.6+14.834

1.50％ 1.50％

500 1500 1500 500

5004000500
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5004000500
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舗装工

m

m

m

m －－

－
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表層:車道部

上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m
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 －

 －

 －

6.05

舗装工
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－
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表層:車道部

上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m

－

 －

 －

 －

4.00

舗装工
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m

m

m －－

－

m

表層:車道部

上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m

－

 －

 －

 －

4.00
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工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号

津市建設部建設整備課

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

　久保垣内４号線道路改良工事

津市芸濃町楠原地内

　平成28年度 建整道新補第5号

横断図(7)（本線）

横断図(7)（本線）

S=1:100

NO.8+11.974

FH=55.65 

GH=56.47 

CO
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1.50％ 1.50％

500 4000 500

500 1500 1500 500
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500 4000 500

500 1500 1500 500
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FH=54.81 
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500 4000 500

50015001500500
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上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m

－
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 －

 －

4.00

舗装工

m

m

m

m －－

－

m

表層:車道部

上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m

－

 －

 －

 －

4.00

舗装工

m

m

m

m －－

－

m

表層:車道部

上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m

－

 －

 －

 －

4.00
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工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号

津市建設部建設整備課

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

　久保垣内４号線道路改良工事

津市芸濃町楠原地内

　平成28年度 建整道新補第5号

横断図(8)（本線）

横断図(8)（本線）

S=1:100

FH=58.09 

GH=57.91 

NO.9+19.564

(8420) 500

500(4950)(2230)(740)

1.50％ 1.50％
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500 4000 500

50015001500500
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500 4000 500

50015001500500
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表層:車道部

上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m

－

 －

 －

 －

4.00

舗装工

m

m

m

m －－

－

m

表層:車道部

上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m

－

 －

 －

 －

4.00

舗装工

m

m

m

m －－

－

m

表層:車道部

上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m

－

 －

 －

 －

8.42
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工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号

津市建設部建設整備課

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

　久保垣内４号線道路改良工事

津市芸濃町楠原地内

　平成28年度 建整道新補第5号

横断図(9)（本線）

横断図(9)（本線）

S=1:100

FH=56.93 

GH=56.80 

NO.12+7.654
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500

1.50％ 1.50％

DL=54.00
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500 500

50015001500500
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500 4000 500

50015001500500
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舗装工
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－

m

表層:車道部

上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m

－

 －
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 －

4.00

舗装工
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－

m

表層:車道部

上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m

－

 －

 －

 －

4.00

舗装工

m

m

m

m －－

－

m

表層:車道部

上層路盤:車道部

下層路盤:車道部

表層:路肩部

路盤:路肩部

不陸整正：車道部 m

－

 －

 －

 －

7.44
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4290 1990 660

6607440
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横断図(10)（本線）

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号

津市建設部建設整備課

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

　久保垣内４号線道路改良工事

津市芸濃町楠原地内

　平成28年度 建整道新補第5号

横断図(10)（本線）

S=1:100
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不陸整正：車道部 m
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不陸整正：車道部 m
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 －

 －

 －

4.16
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工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号

津市建設部建設整備課

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

　久保垣内４号線道路改良工事

津市芸濃町楠原地内

　平成28年度 建整道新補第5号

横断図(11)（本線）

S=1:100

横断図(11)（本線）

NO.14+0.804

FH=56.14 

GH=56.33 

CO

500 4000 500

50015001500500

1.50％ 1.50％

DL=54.00
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縦断図（支線）
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標準横断図（支線）

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号

津市建設部建設整備課

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

　久保垣内４号線道路改良工事

津市芸濃町楠原地内

　平成28年度 建整道新補第5号

標準断面図（支線）
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工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号

津市建設部建設整備課

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

　久保垣内４号線道路改良工事

津市芸濃町楠原地内

　平成28年度 建整道新補第5号

S=1:100
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津市芸濃町楠原地内

　平成28年度 建整道新補第5号
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4.60

3種 300A

(1)

種別

名 称 規 格

m3

m3

m2

m2  4.00

摘 要

10.0m当り

(3)

2.00

5.00

(2)

0.30

0.405

4.00

0.40

0.09

3種 250A

5.00

 0.09

 0.30

 0.36

 0.40

 2.00

16.5 

U字溝300B

数 量

2.00

5.00

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

均し型枠

個

単位

0.38

0.62

(1)

2.00

5.00

0.85

(2)

2.00

5.00

0.85

(3)
名 称

自由勾配側溝

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

規 格

横断用

18-8-25

C-170(BB)

数 量
摘 要

10.0m当り

0.43 0.65

mm

B

B+100

基面整正 6.20

300×400

8.50

500×500

8.50

500×600種 別

H

h

545

128

675 775mm

mm 85 130

B 520 750 750

m3

m3

m2

m2

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝

Gr蓋(T-25普通目）

W

W

B+100

H

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

1
0
0

5
0

B

110°開閉式ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ

(4)

B

W

m

基面整正

mH

10.0集水桝

m

個

C-170(BB)

18-8-25(BB)ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

均し型枠

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

単位

T-25

0.30*0.60

0.52*0.82

0.66

5.70

0.09

0.57

3.08

10.0 10.0

PU300*600A種別

(1) (2) (3)
名 称 規 格

数 量

10.0

0.50*0.50

0.72*0.72

0.875

6.72

0.13

0.67

3.28

AS500*500

0.665

0.40*0.40

0.61*0.61

5.04

0.50

2.84

0.08

PU250*250A

0.25*0.25

0.46*0.46

0.55

3.14

0.03

0.31

2.24

AS400*400

同等品以上
PU桝・AS桝

摘 要

10箇所当り

V=1: 20
H=1:100

自由勾配側溝(1)

1
5
0

1
1
2

1
3
5

▽  55.70

▽ 56.11▽ 56.14▽ 56.11

▽ 55.71

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(1)ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(1)

500 1500 500

4000

1500

20002000

　　L=4000

1.50％1.50％

1
15

5
5

15
5

90 8
0

13
0

1
0
4

▽  54.03

▽ 53.91

自由勾配側溝(2) 自由勾配側溝(3)

L=2.0m L=2.0m L=4.0m

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(4)

7202000200020007202000

9440

自由勾配側溝(2)

▽ 54.59

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(4)

AEP(ANo.3+2.45)付近

No.14付近

展開図

単位

本

名 称 規 格 数 量 摘 要

10.0m当り

m3

塩化ﾋﾞﾆﾙ管 VU 2.50

砂基礎 ｸｯｼｮﾝ用砂

mm

基面整正

φ

m2

250

4.67

1.62

管 渠

100 100

1
0
0

1
0
0

φ

m3

m2

m3

m2

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号

津市建設部建設整備課

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

　久保垣内４号線道路改良工事

津市芸濃町楠原地内

　平成28年度 建整道新補第5号

各種構造図(2)

図示

V=1: 20V=1: 20

V=1: 20 V=1: 20
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工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮 尺

事 務 所 名

図面番号

津市建設部建設整備課

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

　久保垣内４号線道路改良工事

津市芸濃町楠原地内

　平成28年度 建整道新補第5号

既
設

1
3
0
0

1
0
0
0

1
5
0

1
5
0

150 1000 150

1300

既
設

φ
8
0
0

U
3
0
0

φ250
管渠

150 1000 150

1300

50 1300 50

1400

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

300
500

足 掛 金 物

1
2
0
0 1
0
5
0

1
5
0

1
0
0

管渠

φ250

現場打集水桝

各種構造図(3)

各種構造図(3)

図示

単位名 称 規 格

均し型枠

C-170(BB)

1:3

m2

m3

摘 要

ｺﾝｸﾘｰﾄ

型枠

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

18-8-25BB

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋

m3

m2

組

10箇所当り

10.0T-2

1.96

5.60

m2基面整正 19.60

足掛金物 本 20.0
ﾉｰﾌﾟﾚｰﾝ
ﾜﾝｽﾃｯﾌﾟ

M25S
同等品以上

数 量

8.06

97.69

(10m以上連結） S=1:30
ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ基礎 ｺﾝｸﾘｰﾄ柵板

S=1:30S=1:20

　Gr桝蓋 T-2
　桝口1000*1000用

1
3
5
0

1
5
0

1
5
0
0

3
0
0

3
0
0

100
50

150

6
0
0

54.01

52.80

1000 1000 1000

3000

名 称 規 格 単位 数 量 摘 要

本

枚

枚

枚

φ100 L=1500

H=300 L=2000

H=300 L=1000

400/100 L=1000

丸 杭

柵 板

柵 板

柵 板

1.0式当り

4.00

2.00

2.00

3.00

名 称 規 格 単位 数 量 摘 要

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ基礎

間詰ｺﾝｸﾘｰﾄ

止型枠

連結金具

ﾌﾞﾛﾝｱｽﾌｧﾙﾄ

充　填　砂

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ

基面整正

同上型枠

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

敷ﾓﾙﾀﾙ

PG・BC-10型

24-8-25BB

連結部

PG用金具

1:3

18-8-40BB

Gr-C-2B m

本

本

0.004

0.01

10.00

7.30

1.00

0.73

0.22

10.00

5.00

0.10

0.24

B=1100

10.0m当り

m3

m2

m3

m3

m2

m2

m3

m3

S=1:20
空洞ﾌﾞﾛｯｸ

150

(390×190×150)

4
0
0

3
8
0

200

5
0

布基礎

鉄筋　D10 L=740

4
0

3
6
0

空洞ﾌﾞﾛｯｸ

個

名 称 規 格 数 量 摘 要

空洞ﾌﾞﾛｯｸ

ｾﾒﾝﾄ

砂

鉄筋 D10

390×190×150

単位

13.0

24.2

 0.05

3.7kg

kg

空洞ﾌﾞﾛｯｸ 1.0m2当り

m3

あばら筋

主鉄筋

型　　枠

ｺﾝｸﾘｰﾄ

D10

D13

24-8-40BB

kg

kg 3.64

19.90

8.00

0.80

布基礎 10.0m当り

名 称 規 格 数 量 摘 要単位

m3

m2

　かぎ掛けする余長は180°ﾌｯｸの場合は４ｄ以上、90°ﾌｯｸの場合は

※ﾌﾞﾛｯｸ塀の交差部には、D13以上の縦筋を配置し、横筋は直交壁に定着

※ﾌﾞﾛｯｸ塀の端部に控壁・控柱・門柱・直交壁等がない場合は、端部に

※横筋は横筋用ﾌﾞﾛｯｸ内に配置し、壁頂にも横筋を配置すること。

※縦筋は空洞部内で重ね継ぎとする。

※縦筋は布基礎に定着させるとともに、壁頂横筋にかぎ掛けとする。

　１０ｄ以上とする。

　するか、直交壁の横筋に重ね継ぎとする。

　D13以上の縦筋を配置すること。

320 80

400

250

5
0
0

300400

2
0
0 4
0
0

8
0

4
8
0

2
0

1
0
0

1001100

730 敷ﾓﾙﾀﾙ

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

天端ｺﾝｸﾘｰﾄ

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ(Gr-C-2B)

1:
0.
4

PG基礎（BC-10)

（5cm以上）
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